1

MASAN MEATLIFE CORPORATION

10th Floor, Central Plaza, 17 Le Duan Street, Ben Nghe Ward,

District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam

Phone:  +84 28 6256 3862

Facsimile: +84 28 3827 4115

Web:  https://masanmeatlife.com.vn/

TỜ TRÌNH NIÊM YẾT TRÁI PHIẾU ĐƯỢC PHÁT HÀNH RA CÔNG

CHÚNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Masan MEATLife (“Công ty”) ngày 1 tháng 4 năm

2021, được sửa đổi và bổ sung tại từng thời điểm; và

- Căn cứ Nghị quyết Hội đồng Quản trị số 121/2022/NQ-HĐQT ngày 6/4/2022 của Hội

Đồng Quản Trị.

Hội đồng Quản trị kính trình Đại Hội đồng Cổ đông thường niên năm 2022 thông qua việc

niêm yết các trái phiếu do Công ty phát hành ra công chúng trong năm 2022 và cho đến trước Đại

Hội đồng Cổ đông thường niên năm 2023 như sau:

Thông qua việc niêm yết các trái phiếu của Công ty phát hành ra công chúng trong năm

2022 và cho đến trước Đại Hội đồng Cổ đông thường niên năm 2023 trên Sở Giao dịch Chứng

khoán Việt Nam và/hoặc (các) công ty con của Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam phù hợp với

các quy định hiện hành. Giao Hội đồng Quản trị, và cho phép Hội đồng Quản trị được ủy quyền

cho Chủ tịch Hội đồng Quản trị hoặc Tổng Giám đốc quyết định và thực hiện các công việc, thủ

tục cần thiết liên quan đến việc niêm yết các trái phiếu này.

TP. Hồ Chí Minh, ngày 7 tháng 4 năm 2022

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

[đã ký và đóng dấu]

DANNY LE

https://masanmeatlife.com.vn/